GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO-REGIÃO DE ANDRADINA

CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE PARTICIPANTES
DO SISTEMA DE PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PARA PRETOS, PARDAS E
INDÍGENAS – PPI.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos da Diretoria
de Ensino-Região Andradina, constituída pela Portaria da Dirigente Regional de Ensino,
publicada no DOE. de 26-02-2025, torna público o resultado da solicitação de
participação no sistema de pontuação diferenciada para pretos, pardas e indígenas –
PPI; do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos, realizado em nível
Municipal, para contratação temporária de servidores para exercerem a função de
Agente de Organização Escolar, do Quadro de Apoio Escolar da Secretaria de Estado
da Educação.

NOME RG ou RNE RESULTADO

DIEGO SILVA DE OLIVEIRA  47.969.006-6 DEFERIDO

GRAZIELLI FERNANDA PEREIRA COSTA LEOPOLDINO 54.052.843-2 DEFERIDO

HUGO OLIVEIRA 67.998.084-2 DEFERIDO

MÉLANY LIMA DA SILVA 53.022.639-X DEFERIDO

RAYSA LUDIMILA LEOPOLDINO COCHITO 43.697.954-8 DEFERIDO

Candidatos que tiverem INDEFERIDAS sua solicitação de participação ao sistema de
pontuação diferenciada para pretos, pardas e indígenas – PPI do Processo Seletivo
Simplificado de Provas e Títulos, por NÃO ATENDER INTEGRALMENTE o disposto no
Inciso VIII, item 4.4. alínea A.

2.594.934
18.945.904-9
20.053.110-4
20.429.950-0
22.258.991-1
22.645.180-X
25.202.022-4
27.656.290-1
28.545.127-3
33.620.737-2
34.078.071-X
34.208.606-6
34.753.810-1
38.936.355-8
39.082.352-1
41.534.997-7
41.544.357-X
42.607.494-4
42.862.967-2
43.309.865-X
43.530.417-3
44.083.839-3
45.465.379-7
46.193.616-1

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO-REGIÃO DE ANDRADINA

CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

46.253.163-6
47.110.251-9
48.487.331-3
48.855.079
48.867.473-6
48.894.461-2
48.900.896-3
50.080.506-4
50.651.183-2
50.809.210-3
50.809.246-2
53.022.982-1
53.417.481-4
55.507.013-X
55.958.557-3
56.708.969-1
56.941.112-9
57.036.210-6
57.115.782-8
57.183.328-7
57.954.215-4
59.223.702-3
59.378.323-2
59.537.587-X
59.586.625-6
59.597.816-2
60.007.109-1
60.718.385-8
64.757.587-5
66.856.753-3
66.893.569-8
474.116.248-61

Os candidatos poderão elaborar Recurso contra o indeferimento dos participantes do sistema de
pontuação diferenciada para pretos, pardas e indígenas – PPI, no período de 25 a 27-03-2025,
através do link disponível no site da Diretoria de Ensino-Região de Andradina:
https://forms.gle/UZB2Y633vB2GgemAA

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Andradina/SP., 21/03/2025.